
ZARZĄDZENIE NR 1681/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącym  załącznik do 
Zarządzenia Nr 1069/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 września 2021 r. w  sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 ust. 1: 

a) w pkt  115 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) po pkt 115  dodaje się pkt 116 w brzmieniu: 

„116) realizacja zadań wynikających z ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 z późn. zm.) oraz z ustawy o środkach nadzwyczajnych mających na 
celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 
roku (Dz.U. z 2022 r. poz. 2243 z późn. zm.) w zakresie: 

a) podejmowania działań w celu realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia całkowitego zużycia 
energii elektrycznej, 

b) składanie Prezesowi URE raportów o realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia całkowitego 
zużycia energii elektrycznej;”;; 

2) w § 28 ust. 1: 

a) w pkt  27 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) po pkt 27 dodaje się pkt 28 w brzmieniu: 

„28) wykonywanie innych zadań organu podatkowego przewidzianych przepisami prawa.”;; 

3) w § 30 pkt 11a uchyla się lit. c. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy. 

§ 3. Zobowiązuję podinspektora ds. ogólnoadministracyjnych do przesłania pracownikom treści 
zarządzenia w formie elektronicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 116
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 116 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 116 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 28


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


